
ZARZĄDZENIE NR 127/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634), w związku z Uchwałą Nr XXXIX/266/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 25 sierpnia 
2022 r.,  Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BF2788-E3D6-41E3-BEAE-88F135550567. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 127/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 25 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 125 548,00 300,00 2 125 848,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 411 856,00 300,00 412 156,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 300,00 800,00

750 Administracja publiczna 387 071,14 50 409,94 437 481,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 500,00 50 170,00 110 670,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 170,00 170,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 50 000,00 100 000,00

75095 Pozostała działalność 247 197,14 239,94 247 437,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 814,14 -2 814,14 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 129 470,00 129 470,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

129 470,00 -129 470,00 0,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na  
realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 3 054,08 3 054,08

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 112 000,00 112 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

112 000,00 -112 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 11 400,00 11 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 11 400,00 11 400,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 11 400,00 11 400,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BF2788-E3D6-41E3-BEAE-88F135550567. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 051 288,00 32,00 12 051 320,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 321 384,00 32,00 321 416,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

32,00 32,00 64,00

758 Różne rozliczenia 13 616 719,89 125 593,00 13 742 312,89

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 9 526 331,00 100 057,00 9 626 388,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 526 331,00 100 057,00 9 626 388,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 181 365,00 25 536,00 206 901,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 206 901,00 206 901,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

181 365,00 -181 365,00 0,00

852 Pomoc społeczna 911 376,58 14 400,00 925 776,58

85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 363,00 14 400,00 56 763,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 363,00 14 400,00 56 763,00

85295 Pozostała działalność 650 602,00 0,00 650 602,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 889,00 1 889,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 889,00 -1 889,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 429 742,00 72 886,00 502 628,00

85395 Pozostała działalność 429 742,00 72 886,00 502 628,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 429 742,00 -429 742,00 0,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na  
realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 502 628,00 502 628,00

855 Rodzina 6 652 886,00 120,00 6 653 006,00

85503 Karta Dużej Rodziny 335,00 120,00 455,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BF2788-E3D6-41E3-BEAE-88F135550567. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

335,00 120,00 455,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 -16 000,00 0,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na  
realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 16 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 673,00 4 000,00 214 673,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 414,00 4 000,00 12 414,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 414,00 4 000,00 12 414,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 126 465,00 14 030,00 140 495,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 96 700,00 7 030,00 103 730,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 000,00 4 630,00 22 630,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 38 700,00 2 400,00 41 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 765,00 7 000,00 36 765,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 5 000,00 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 2 000,00 2 300,00

926 Kultura fizyczna 57 034,94 10 360,00 67 394,94

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 723,00 10 360,00 13 083,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 660,00 5 660,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

1 000,00 4 700,00 5 700,00

Razem: 42 292 106,06 303 530,94 42 595 637,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BF2788-E3D6-41E3-BEAE-88F135550567. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 25 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 277 764,72 12 000,00 5 289 764,72

01095 Pozostała działalność 969 569,72 12 000,00 981 569,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 613,41 12 000,00 12 613,41

600 Transport i łączność 4 172 010,00 70 790,00 4 242 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 173 000,00 -20 000,00 153 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 -20 000,00 130 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 999 010,00 88 330,00 4 087 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 671,00 19 330,00 120 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 494 000,00 69 000,00 3 563 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 2 460,00 2 460,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 2 460,00 2 460,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 884 801,00 17 000,00 901 801,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 375,00 17 000,00 298 375,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 17 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 4 585 368,14 -6 489,06 4 578 879,08

75095 Pozostała działalność 459 591,14 -6 489,06 453 102,08

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2 460,00 -2 460,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

18 452,00 -4 269,00 14 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 344,00 -2 344,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,53 -410,53 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,61 -59,61 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 544,00 2 544,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 510,08 510,08

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BF2788-E3D6-41E3-BEAE-88F135550567. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 931 660,00 11 400,00 943 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 822 760,00 11 400,00 834 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 000,00 -700,00 81 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 460,00 11 400,00 83 860,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 700,00 2 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 568 219,00 60 000,00 4 628 219,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 282 000,00 72 000,00 1 354 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 176 000,00 72 000,00 1 248 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 800,00 -12 000,00 44 800,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

48 000,00 -12 000,00 36 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 352 194,00 21 010,00 2 373 204,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 258 034,00 300,00 258 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 764,00 -200,00 78 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 250,00 500,00 143 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 629 080,00 10 710,00 1 639 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 947,00 4 000,00 62 947,00

4260 Zakup energii 147 100,00 4 000,00 151 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 380,00 2 710,00 740 090,00

92116 Biblioteki 336 190,00 15 000,00 351 190,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 332 500,00 15 000,00 347 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 602 067,00 0,00 602 067,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 382 821,00 0,00 382 821,00

4190 Nagrody konkursowe 80 270,00 4 000,00 84 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -4 000,00 23 500,00

Razem: 25 384 183,70 185 710,94 25 569 894,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BF2788-E3D6-41E3-BEAE-88F135550567. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



